(ii) 認購價較最後交易日股份收市價及理論除權價之折讓，在可資比較供股所
示相應折讓範圍之內；

獨立財務顧問函件

– 52 –

(iii) 誠如上文段A.1所述，　貴集團於截至2016年3月31日止財政年度錄得虧
損；

(iv) 回顧期間內每股股份每日收市價整體呈下跌趨勢；

(v) 回顧期間股份成交量（即回顧期間內每月每交易日平均成交股份數目）佔相
應月底已發行股份總數比重顯著波動，最低僅佔0.1%；

(vi) 供股向全體合資格股東提供按持股量比例認購供股股份暫定配額之平等機
會，從而避免攤薄；

(vii) 認購價乃　貴公司與包銷商經公平磋商後達致之商業決定；及

(viii) 經董事告知，如　貴公司於包銷協議磋商期間所表示，為使包銷商作出包
銷承諾，此等水平之認購價實屬必要。

綜合以上因素，吾等認為，就　貴公司與獨立股東而言，供股之規模及認購價乃
屬公平合理。

B. 2 包銷佣金

根據包銷協議，　貴公司同意向包銷商支付由其包銷之供股股份認購價總額
1.0%，作為包銷佣金。根據可資比較供股（詳情載於上文B.1段），可資可資比較供股
之包銷佣金介乎最低2.0%至最高4.0%，平均值約為2.8%。由於供股之1.0%包銷佣金並
非在可資比較供股之包銷佣金範圍內且低於其平均值，吾等認為包銷協議之1.0%包銷
佣金屬公平合理，且符合　貴公司及股東整體利益。

B. 3 額外申請

誠如函件所示，合資格股東可以額外申請方式申請認購不合資格股東之任何未出
售配額及已暫定配發惟不獲接納之任何供股股份。董事將按公平公正基準酌情分配任
何額外供股股份，惟將優先處理補足所持零碎股份至完整買賣單位之申請。有關額外
供股股份之分配基準進一步詳情載於供股章程內。

獨立財務顧問函件

– 53 –

根據吾等對分配基準之意見，吾等並未獲悉任何與可資比較供股相比之不尋常安
排。因此吾等認為該分配基準與一致市場慣例一致。

B. 4 供股之潛在攤薄影響

為供說明用途，在(i)概無行使尚未行使之2014年可換股票據、2015年可換股票
據及購股權附帶之兌換權；及(ii)悉數行使尚未行使之可換股票據及購股權，但自簽訂
包銷協議當日至包括記錄日期止，　貴公司並未進一步發行新股份或回購股份之方案
下，下表載列　貴公司於(a)最後實際可行日期；(b)緊隨供股完成後並假設合資格股東
已認購所有供股股份；及(c)緊隨供股完成後並假設只有Landmark Profits及佳豪認購其
供股股份之股權架構：

情況(i)：概無行使尚未行使之2014年可換股票據、2015年可換股票據及購股權

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（合資格股東已認購

所有供股股份）

緊隨供股完成後

（只有Landmark Profits

及佳豪已認購供股股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

主要股東

Landmark Profits 93,549,498 5.99 374,197,992 5.99 374,197,992 5.99

佳豪 363,781,194 23.29 1,455,124,776 23.29 1,455,124,776 23.29

小計 457,330,692 29.28 1,829,322,768 29.28 1,829,322,768 29.28

公眾

 包銷商 – – – – 3,313,504,101 53.04

 其他公眾股東 1,104,501,367 70.72 4,418,005,468 70.72 1,104,501,367 17.68

總計 1,561,832,059 100.00 6,247,328,236 100.00 6,247,328,236 100.00

倘所有合資格股東（Landmark Profits及佳豪除外）並未接納供股，包銷商
因而有責任認購其包銷之所有其餘供股股份，對合資格股東（Landmark Profits及
佳豪除外）股權權益之最大攤薄影響將約為53.04%。

獨立財務顧問函件

– 54 –

情況(ii)：悉數行使尚未行使之可換股票據及購股權，但自簽訂包銷協議當日至
包括記錄日期止，　貴公司並未進一步發行新股份或回購股份

在記錄日期前，

緊隨悉數行使所有

尚未行使之可換股票

據及購股權後

緊隨供股完成後

（合資格股東已認購

所有供股股份）

緊隨供股完成後

（只有Landmark Profits

及佳豪已認購供股股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

主要股東

Landmark Profits 93,549,498 4.83 374,197,992 4.83 374,197,992 4.83

佳豪
 －普通股 363,781,194 18.79 1,455,124,776 18.79 1,455,124,776 18.79

 －尚未行使之2014年可

換股票據之相關股份
（附註1） 880,281 0.04 3,521,124 0.04 3,521,124 0.05

小計 458,210,973 23.66 1,832,843,892 23.66 1,832,843,892 23.67